

از گوشه و کنار ایران

آزادی ۳ زندانی با کمک نیکوکار یزدی

نیکوکار یزدی با اهدای یک میلیارد ریال زمینه آزادی ۳ زندانی غیرعمد را فراهم کرد. به گزارش میزبان، این فرد نیکوکار با حضور در ستاد دبه استان یزد ضمن بررسی پرونده مدجویان مشمول کمک این ستاد مردمی، مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان را برای مشارکت در آزادی ۳ زندانی غیرعمد اهدا کرد. وی هدف خود را از این اقدام خشنودی خداوند متعال عنوان کرد و گفت: با اهدای این مبلغ امیدوارم این مدجویان که به دلیل غیرعمد در زندان‌ها هستند نوروز را در کنار خانواده خود باشند.

نجات عقاب شاهی از سوی یک خانواده در البرز



اعضای یک خانواده در کوهسار با پیدا کردن یک بهله عقاب شاهی (ایمپریال) آن را به اداره کل محیط‌زیست البرز تحویل دادند. با اعلام محیط‌زیست البرز، این پرنده که از قسمت نوک، آسیب دیده است پس از معاینه و اقدامات درمانی لازم و اطمینان از سلامتی در طبیعت رهاسازی می‌شود. خانواده‌ای که عقاب را پیدا کرده بودند با مراجعه به اداره کل، این عقاب زیبا را تحویل دادند. محیط‌زیست البرز اعلام کرد: شهروندان و دوستداران حیات وحش در صورت مشاهده موارد مشابه می‌توانند موضوع را به نزدیک‌ترین اداره حفاظت محیط‌زیست یا به سامانه گویای شبانه‌روزی ۱۵۲۰ اطلاع‌رسانی کنند.

مصدوم شدن ۱۷ دانش‌آموز در تصادف سرویس مدرسه

تصادف خودروی پراید با مینی‌بوس سرویس مدرسه در محله کشتارگاه ارومیه منجر به مصدوم شدن ۱۷ نفر شد. فرزین رضازاده، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی گفت: این حادثه صبح یکشنبه ۱۳ اسفند در نزدیکی مدرسه لیلا، اتفاق افتاد که بلافاصله پس از تماس با اورژانس، یک دستگاه آمبولانس و ۲ دستگاه آمبولانس سبک به محل اعزام شد. مصدومین شامل راننده و کمک‌راننده و ۱۷ دانش‌آموز بودند که به بیمارستان امام خمینی ارومیه انتقال یافتند. وضعیت مصدومان پایدار و حال عمومی آنها خوب است.

آزیر خطر طلافروشی، سارق را به دام انداخت

سارق مسلح که پس از ورود به یک طلافروشی در اسفراین با مرد طلافروش درگیر شده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سردار سعید مطهری‌زاده، فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی گفت: ساعت ۲۰:۵۰ شب، آزیر هشدار سرقت از یک مغازه طلافروشی در محدوده چهارراه ساعت (۲۳ بهمن) اسفراین به صدا درآمد و در پی آن مأموران کلانتری ۱۱ بدون فوت وقت در محل حاضر شدند. سارق که مسلح به یک قیبه سلاح کلت کمری بود با صاحب مغازه درگیر شده بود که قبل از هرگونه اقدام و آسیب به صاحب مغازه با حضور به‌موقع پلیس، خلع سلاح و دستگیر شد. با اقدام ضربتی پلیس، سارق موفق به سرقت اموال مغازه نشد و پس از دستگیری با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

نجات کارگر معلق میان زمین و آسمان

کارگر ساختمانی که به علت سقوط از بالای داربست در ارتفاع ۱۴ متری از زمین معلق مانده بود با کمک امدادگران آتش‌نشانی کاشان نجات یافت.

روح‌الله فدایی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان گفت: کارگری ۳۷ ساله که در ارتفاع مشغول به کار بود پس از سقوط از داربست، هرچند که با طناب خود را بسته بوده ولی به علت مصدوم شدن امکان پایین آمدن نداشته و معلق در ارتفاع مانده بود. این حادثه در یکی از کارخانه‌های شهرک صنعتی راونده به وقوع پیوست که پس از اطلاع، مأموران دو ایستگاه عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند. آتش‌نشانیان با حضور در صحنه، اقدامات لازم را انجام داده و مصدوم را در شرایط ایمن، پایین آورده و تحویل تیم عملیاتی اورژانس در محل دادند. فدایی گفت: صاحبان صنایع و کارگران توجه داشته باشند که ایمنی، مقدم بر کار و ضامن سلامتی بوده و قبل از انجام هر کاری، اقدامات ایمنی را رعایت کنند.

دستگیری قاتل در بیابان های خشت

مرد جوان که در اقدامی کینه‌جویانه با ضربات چاقو یک نفر را کشته و فرزند وی را نیز مجروح کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ محسن لشکری، فرمانده انتظامی لامرد در این باره گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در نهم اسفند در یکی از روستاهای شهرستان لامرد، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که فردی ۲۷ ساله با ضربات چاقو مردی ۵۰ ساله را به قتل رسانده و پسر او را نیز مجروح کرده و متواری شده است. مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند مخفیگاه قاتل را در بیابان‌های اطراف روستای خشت از توابع بخش اشکنان شناسایی و وی را دستگیر کنند. متهم در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

راننده پراید، عامل تصادف زنجیره‌ای در سمنان



تصادف زنجیره‌ای چهار خودرو در کمربندی سمنان منجر به واژگونی یک مینی‌بوس و مصدوم شدن راننده‌اش شد. سرهنگ موسی بزرگی، رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: صبح یکشنبه طی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع تصادف بین چهار خودرو در کمربندی سمنان، مأموران پلیس راه استان در محل حاضر و اقدامات مربوط به ایمن‌سازی صحنه تصادف، امداد رسانی به حادثه دیدگان و روان‌سازی ترافیک در محل تصادف را انجام دادند. وی ادامه داد: این تصادف بین یک دستگاه مینی‌بوس و سه خودرو سواری رخ داد که مینی‌بوس واژگون و راننده آن دچار جراحات شد. علت وقوع این حادثه توسط تیم‌های کارشناسی پلیس راه بی‌توجهی به جلو از سوی راننده پراید ارزیابی شد.

دستگیری کلاهبردار ۲ میلیاردتومانی

کلاهبردار فراری در عملیات غافلگیرانه پلیس شهربانان در یکی از شهرستان‌های هم‌جوار دستگیر شد. سرهنگ صادق رضایی، فرمانده انتظامی شهرستان اردل با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با ترغیب ثبت‌نام خودرو از آنها کلاهبرداری می‌کرد، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار مأموران قرار گرفت. متهم با گرفتن وجه اقدام به کلاهبرداری به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال از شهروندان هم‌استانی و استان‌های هم‌جوار کرده بود. فرمانده انتظامی شهرستان اردل با بیان اینکه مأموران پلیس آگاهی شهرستان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و همچنین بررسی اظهارات شاکی‌های پرونده، موفق شدند فرد مورد نظر را که متواری بود شناسایی کنند، تصریح کرد: در نهایت متهم در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از شهرستان‌های هم‌جوار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل و بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

مجازات قصاص برای نامادری «آوا کوچولو»

گروه حوادث/ نامادری که دختر ۴ ساله همسرش را به قتل رسانده بود از سوی قضات به قصاص محکوم شد.

ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: «در آذرماه امسال شاهد خبر متاثرکننده فوت دختر بچه ۴ ساله‌ای به نام آوا به دلیل ضربه مغزی در اثر جراحات وارده توسط نامادری وی بودیم که باعث برانگیختن احساسات عمومی شد.

از همان ابتدا و با شکایت اولیای دم موضوع در دستور کار دستگاه قضایی قرار گرفت و پرونده پس از سیر مراحل قانونی در دادسرا و صدور کیفرخواست، در دادگاه کیفری یک استان مطرح و پس از طی مراحل قانونی و تحقیقات انجام شده، با توجه به دلایل و مدارک موجود، حکم بدوی قصاص

نفس متهم صادر شد. «آوا ۴ ساله پس از جدایی پدر و مادرش همراه برادر بزرگتر خود آواز در خانه پدرش در ارومیه زندگی می‌کرد اما چند ماه قبل از این حادثه هولناک پدر برای اینکه نمی‌توانست به تنهایی از پس نگهداری بچه‌ها بر بیاید با زنی مطلقه ازدواج کرد.

از آنجا که پدر برای کار به تبریز رفته بود نامادری در غیاب وی بچه‌ها را کتک زده و شکنجه می‌کرد تا اینکه روز حادثه پس از کتک زدن آوا کوچولو و پرت کردن وی از پله‌ها به داخل حیاط، دخترک دچار ضربه مغزی شد.

پس از اینکه پدر بچه‌ها

با مردی ازدواج کرد و آخر هفته‌ها بچه‌ها را پیش خود می‌برد اما یک بار که بچه‌ها به خانه او رفته بودند متوجه شدم شوهرش با بچه‌هایم بدرفتاری کرده که دیگر اجازه ندادم بچه‌هایم به آنجا بروند.

قضات دادگاه نیز زن جوان را به قصاص محکوم کردند. پدر آوا که از مرگ دخترش بدست ناراحت بود، گفت: همسر، من و دو فرزندم را رها کرد و به ترکیه رفت، بعد از چند ماه نیز برگشت و طلاق گرفت. او مدتی بعد

من به خاطر کارم که در شهر دیگری بود اغلب خانه نبودم و نمی‌دانستم همسر دومم بچه‌ها را آزار می‌دهد اما حالا که دخترم قربانی این زن سنگدل شده برایش درخواست قصاص کرده‌ام تا به مجازاتش برسد.

خونی که فقط بایک نگاه ریخته شد

گروه حوادث/ پسر موتورسوار که به خاطر چشم در چشم شدن با دو نفر دیگر درگیر شده بود با ضربات چاقو به قتل رسید. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ صبح یکشنبه ۱۳ اسفند مرگ پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های جنوب پایتخت به بازپرس حسین گودرزی اعلام شد. به دنبال گزارش این خبر، تحقیقات در رابطه با مرگ پسر ۱۸ ساله به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد پسر جوان به نام امیر و یکی از دوستانش به نام پویا زخمی شده و بعد از انتقال به بیمارستان، امیر تسلیم مرگ شده است. پویا در رابطه با حادثه‌ای که برایشان رخ داده بود، گفت: آن شب من و امیر و شاهین سوار موتورسیکلت شدیم و در خیابان دور دور می‌کردیم. ناگهان یک موتورسیکلت دو ترک از کنارمان عبور کرد. یکی از راکبان سر اینک چرا چپ چپ نگاه می‌کنید ما ما دعوا کرد. موتورسواران بعد از لحظاتی فرار کردند و ما هم برای اینکه روی آنها را کم کنیم، تعقیبشان کردیم. تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه در نهایت در نزدیکی پارک لاله تهران به آنها رسیدیم. درگیری دوباره بالا گرفت و یکی از آنها با قمه به ما حمله کرد و من و امیر زخمی شدیم. دوستم هر دو ما را سوار موتورسیکلت کرد تا به بیمارستان برساند اما در بین راه حال امیر وخیم شد و بعد هم در بیمارستان جان باخت. به دنبال اظهارات پسر جوان، تحقیقات برای دستگیری موتورسواران فراری به دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی پایتخت ادامه دارد.

قاتل مرد نیکوکار در یک قدمی چوبه‌دار

از او خواست به خانه ما بیاید تا با کمک وی سرا برای ترک اعتبار به کمپ ببرند.

او که حرف همسر را باور کرده بود، به خانه ما آمد و سه نفری سوار خودرواش شدیم اما در مسیر کمپ ناگهان من با چاقو به او حمله کردم و با تهدید دست و پایش را بستیم و روی صندلی عقب انداختیم بعد هم کارت بانکی‌اش را گرفتیم و به سمت تهران منطقه رباط کریم آمدم و تا می‌توانستیم از حسابش پول برداشتیم. برای اینکه سروصدا نکند به او مواد مخدر تزریق کردم. روز بعد هم متوجه شدیم او مرده است. داخل خودرو با همسر بر سر این موضوع که جسدش را کجا



کشف جسد به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند. در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد جسد متعلق به همان مرد نیکوکار است که ناپدید شده بود. با شروع تحقیقات مرد جوان که اعتیاد به مواد مخدر داشت گفت: من و همسرم فرزندان مقتول برای متهمان درخواست قصاص کردند. در نهایت پس از دفاع متهمان، قضات دادگاه کیفری مرد معتاد را به قصاص و همسرش را به ۲۵ سال حبس به خاطر معاونت در قتل عمد و هر کدام را به ۸ سال حبس برای آدم‌ربایی محکوم کردند. با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، پرونده برای اجرای حکم به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع شد.

مأموران کلانتری فرودگاه امام خمینی (ره) حین گشت در منطقه به یک خودروی پژو ۲۰۶ که در مسیری خلاف جهت در حرکت بود، مشکوک و متوجه شدند زن و مرد جوانی داخل خودرو با هم درگیر هستند. مرد راننده به محض دیدن خودروی پلیس با سرعت فرار کرد و بدین ترتیب تعقیب و گریز آغاز شد. دقایقی بعد مأموران گشت پلیس موفق شدند خودرو را متوقف کنند. هنگامی که مأموران برای بازرسی خودرو زن و مرد جوان را پیاده کردند، ناگهان با جسد مردی میانسال روی صندلی عقب روبرو شدند که دست و پایش را بسته بودند. گزارش

گروه حوادث/ پرونده زوج جنایتکار که برای اخاذی یک مرد نیکوکار را بریده و به قتل رسانده بودند برای اجرای حکم مجازات به دادرسی امور جنایی فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تابستان سال ۱۴۰۰ خبر ناپدید شدن مردی میانسال به پلیس شهرقم اعلام شد. با شروع تحقیقات مشخص شد که این مرد ۶۶ ساله از افراد سرشناس و نیکوکار شهر بوده که صبح همان روز سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ خود از خانه خارج شده و دیگر برنگشته است. در حالی که تحقیقات برای یافتن سرخشی از وی ادامه داشت، عصر روز بعد

کلاهبرداری ۴۰ میلیاردتومانی پزشک قلبی

گروه حوادث/ پزشک قلبی که با خرید چک و جعل هویت صاحبان چک‌ها از فروشندگان کالاهای پزشکی ۴۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ داوود مظفری گودرزی، رئیس پلیس تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند فردی ناشناس با ارائه چک از آنها کلاهبرداری کرده است. کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های خود متوجه شدند

متهم اقدام به خرید دسته چک کرده و پس از آن با جعل کارت شناسایی صاحبان چک اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده است. وی با اشاره به اینکه متهم خود را پزشک متخصص معرفی کرده است، گفت: در ادامه تحقیقات سایبری مشخص شد مجرم پس از از اختیار گرفتن چک‌ها و جعل هویت صاحبان چک، قربانیان خود را که عموماً فروشندگان کالاهای گران‌قیمت پزشکی بوده و در سایت‌های اینترنتی آگهی منتشر کرده بودند شناسایی کرده و پس از حضور در محل با ارائه یک برگ چک

به تاریخ روز کالای مورد نظر را تحویل گرفته و از محل خارج شده است. معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شاکی‌های پرونده به بیش از ۶۰ نفر گفت: با تلاش‌ها و اقدامات شبانه‌روزی افسران سایبری پلیس فتا این متهم اینترنتی شناسایی و پس از تشریفات قضایی در مخفیگاه خود در یکی از مناطق جنوبی پایتخت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

همچنین محل اختفای این فرد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن بیش از یکصد فقره محل خارج شده است. معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شاکی‌های پرونده به بیش از ۶۰ نفر گفت: با تلاش‌ها و اقدامات شبانه‌روزی افسران سایبری پلیس فتا این متهم اینترنتی شناسایی و پس از تشریفات قضایی در مخفیگاه خود در یکی از مناطق جنوبی پایتخت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

همچنین محل اختفای این فرد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن بیش از یکصد فقره

سوی پلیس فتا ادامه دارد.